様式第１１(第１３条関係)

指定申請書記載事項変更届

　東郷町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　指定の申請の内容に変更があったので、東郷町企業立地促進条例施行規則第１３条の規定により、次のとおり届け出ます。

	指定番号
	第　　　　号

	工場等の所在地
(地番)

	工場等の名称

	指定申請書記載事項
	変更前
	変更後

	変更年月日
	年　　　月　　　日

	変更の理由

※添付書類

1　変更の内容を証する書類

2　その他町長が必要と認める書類